
UCHWAŁA NR XLIV/357/2014
RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miejska Tczew oraz warunków i zasad korzystania z nich przez 

przewoźników i operatorów wraz ze stawkami opłat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594; zm. poz. 645, poz.1318 oraz z 2014r poz. 379), i art. 15ust. 
1 pkt 6 i ust. 2 oraz art. 16 ust. 4-6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. nr 5 poz. 13), po zasięgnięciu opinii Komisji Polityki Gospodarczej 
i Komisji Finansowo-Budżetowej Rada Miejska w Tczewie

Uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Określa się przystanki komunikacyjne i dworce na terenie miasta Tczewa, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Miejska Tczew.

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych i dworców, o których mowa w ust.1 określa załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

1. Ustala się maksymalne stawki za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Tczew, określonych w § 1 i załączniku:

1) za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym – 0,05 zł

2) za jedno zatrzymanie na terenie Węzła Integracyjnego / Dworca – 1,00 zł

2. Stawka opłat, o których mowa w ust. 1 ulega zmianie w stopniu odpowiadającym planowanemu 
średniorocznemu wskaźnikowi cen towarów i usług konsumpcyjnych, zgodnie z art. 16 ust. 6 w/w 
ustawy o publicznym transporcie zbiorowym.

3. Zawiesza się pobieranie opłat określonych w ust. 1 pkt 2) do dnia 31.01.2017r. włącznie.

§ 3. 

Ustala się następujące warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których 
mowa w § 1 przez operatorów i przewoźników:

1) z przystanków komunikacyjnych i dworców mogą korzystać wyłącznie operatorzy oraz 
przewoźnicy, którzy uzyskali zgodę organizatora transportu miejskiego na korzystanie 
z przystanków komunikacyjnych posiadają, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, 
niezbędne dokumenty uprawniające do realizowania przewozu osób publicznym transporcie 
zbiorowym,

2) korzystanie z przystanków jest odpłatne,

3) korzystanie z przystanków odbywa się zgodnie z rozkładem jazdy,

4) zatrzymanie na przystanku powinno trwać na czas niezbędny do wsiadania, wysiadania i obsługi 
pasażerów z zachowaniem bezpieczeństwa ruchu oraz

5) zobowiązuje się przewoźników i operatorów do:

a) podjeżdżania na początek przystanku (zatoki) w taki sposób, aby nie ograniczać przepustowości 
przystanku,

b) podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia dogodnego wsiadania i wysiadania 
osobom starszym i niepełnosprawnym.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tczewa.

Id: C858FC06-1837-4F4F-B803-7E4C66C08510. Uchwalony Strona 1



§ 5. 

Traci Moc Uchwała Nr IX/61/2011 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 26 maja 2011 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców na terenie Tczewa oraz warunków 
i zasad korzystania z nich przez przewoźników wraz ze stawkami opłat i jej zmiany (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego Nr 89, poz.1835 zm. z 2012r poz. 440 i poz. 1981 i z 2013r. poz. 4521)

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tczewie

Mirosław Augustyn

Id: C858FC06-1837-4F4F-B803-7E4C66C08510. Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały nr XLIV/357/2014 

Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 29 maja 2014r

Lp.
Nazwa miejscowości wg rejestru 

terytorialnego / nazwa przystanku
Ulica

Nr przy-

stanku
Kierunek Dostępność

1 Tczew, Węzeł Integracyjny / Dworzec Dworcowa 01 bez ograniczeń
komunikacja regionalna          

i dalekobieżna

2 Tczew, Węzeł Integracyjny / Dworzec Dworcowa 02 bez ograniczeń
komunikacja regionalna          

i dalekobieżna

3 Tczew, Węzeł Integracyjny / Dworzec Dworcowa 03 bez ograniczeń
komunikacja regionalna          

i dalekobieżna

4 Tczew, Węzeł Integracyjny / Dworzec Dworcowa 04 bez ograniczeń
komunikacja regionalna          

i dalekobieżna

5 Tczew, Węzeł Integracyjny / Dworzec Dworcowa 05 bez ograniczeń
komunikacja regionalna          

i dalekobieżna

6 Tczew, Węzeł Integracyjny / Dworzec Dworcowa 06 bez ograniczeń
komunikacja regionalna          

i dalekobieżna

7 Tczew, Węzeł Integracyjny / Dworzec Dworcowa 07 bez ograniczeń
komunikacja regionalna          

i dalekobieżna

8 Tczew, Węzeł Integracyjny / Dworzec Dworcowa 08 bez ograniczeń
komunikacja regionalna          

i dalekobieżna

9 Tczew, Węzeł Integracyjny / Dworzec Dworcowa 09 bez ograniczeń
komunikacja regionalna          

i dalekobieżna

10 Tczew, Węzeł Integracyjny / Dworzec Dworcowa 10 bez ograniczeń
komunikacja regionalna          

i dalekobieżna

11 Tczew, Węzeł Integracyjny / Dworzec Dworcowa 11 bez ograniczeń
komunikacja regionalna          

i dalekobieżna

12 Tczew, Węzeł Integracyjny / Dworzec Dworcowa 12 bez ograniczeń
komunikacja 

międzynarodowa

13 Tczew, Węzeł Integracyjny / Dworzec Dworcowa 13 Suchostrzygi komunikacja miejska

14 Tczew, Węzeł Integracyjny / Dworzec Dworcowa 14
kier. centrum, 

Czyżykowo
komunikacja miejska

15 Tczew, Węzeł Integracyjny / Dworzec Dworcowa 15 końcowy komunikacja miejska

16 Tczew, Węzeł Integracyjny / Dworzec Dworcowa 16 końcowy
komunikacja regionalna, 

dalekobieżna i 

międzynarodowa

17 Tczew, Czyżykowo - Pętla Konarskiego 01 Dworzec bez ograniczeń

18 Tczew, Czyżykowo - Pętla Konarskiego 02 Suchostrzygi bez ograniczeń

19 Tczew, Czyżykowo - Pętla Konarskiego 03 końcowy bez ograniczeń

20 Tczew, 30 Stycznia / pl. Piłsudskiego 30 Stycznia 01 Dworzec bez ograniczeń

21 Tczew, 30 Stycznia / pl. Piłsudskiego 30 Stycznia 02 Czyżykowo bez ograniczeń

22 Tczew, 30 Stycznia - Szpital 30 Stycznia 03 Dworzec bez ograniczeń

23 Tczew, 30 Stycznia - Szpital 30 Stycznia 04 Czyżykowo bez ograniczeń

24 Tczew, 30 Stycznia - Eaton 30 Stycznia 05 Dworzec bez ograniczeń

25 Tczew, 30 Stycznia - Eaton 30 Stycznia 06 Czyżykowo bez ograniczeń

26 Tczew, 30 Stycznia / Przychodnia 30 Stycznia 07 Dworzec bez ograniczeń

27 Tczew, 30 Stycznia / Przychodnia 30 Stycznia 08 Os. Witosa bez ograniczeń

28 Tczew, 30 Stycznia / Głowackiego 30 Stycznia 09 Dworzec bez ograniczeń

29 Tczew, 30 Stycznia / Głowackiego 30 Stycznia 10 Os. Witosa bez ograniczeń

30 Tczew, 30 Stycznia - Sambor 30 Stycznia 11 Dworzec bez ograniczeń

31 Tczew, 30 Stycznia - Sambor 30 Stycznia 12 Os. Witosa bez ograniczeń

32 Tczew, 30 Stycznia - GS 30 Stycznia 13 Dworzec bez ograniczeń

33 Tczew, 30 Stycznia - GS 30 Stycznia 14 Os. Witosa bez ograniczeń

34 Tczew, 30 Stycznia - Paged 30 Stycznia 15 Dworzec bez ograniczeń

35 Tczew, 30 Stycznia - Paged 30 Stycznia 16 Os. Witosa bez ograniczeń

36 Tczew, 1 Maja - MOPS 1 Maja 01 Dworzec bez ograniczeń

37 Tczew, 1 Maja - MOPS 1 Maja 02 Czyżykowo bez ograniczeń

38 Tczew, al. Kociewska / Topolowa al. Kociewska 01 Dworzec bez ograniczeń

39 Tczew, al. Kociewska / Topolowa al. Kociewska 02 Czyżykowo bez ograniczeń

40 Tczew, al. Kociewska / Rokicka al. Kociewska 03 Dworzec bez ograniczeń

41 Tczew, al. Kociewska / Rokicka al. Kociewska 04 Czyżykowo bez ograniczeń

42 Tczew, al. Kociewska / Andersena al. Kociewska 05 Dworzec bez ograniczeń

43 Tczew, al. Kociewska / Andersena al. Kociewska 06 Czyżykowo bez ograniczeń

44 Tczew, al. Kociewska - Przychodnia al. Kociewska 07 Dworzec bez ograniczeń

Wykaz dworców i przystanków komunikacyjnych na terenie Tczewa, których właścicielem                                            

lub zarządzającym jest Gmina Miejska Tczew 

Id: C858FC06-1837-4F4F-B803-7E4C66C08510. Uchwalony Strona 3



Lp.
Nazwa miejscowości wg rejestru 

terytorialnego / nazwa przystanku
Ulica

Nr przy-

stanku
Kierunek Dostępność

45 Tczew, al. Kociewska - Przychodnia al. Kociewska 08 Czyżykowo bez ograniczeń

46 Tczew, al. Solidarności al. Solidarności 01 Dworzec bez ograniczeń

47 Tczew, al. Solidarności al. Solidarności 02
Gdańsk, 

Suchostrzygi
bez ograniczeń

48 Tczew, Armii Krajowej / Kasztanowa Armii Krajowej 01 Dworzec bez ograniczeń

49 Tczew, Armii Krajowej / Kasztanowa Armii Krajowej 02 Czyżykowo bez ograniczeń

50 Tczew, Armii Krajowej / Brzozowa Armii Krajowej 03 Dworzec bez ograniczeń

51 Tczew, Armii Krajowej / Brzozowa Armii Krajowej 04 Czyżykowo bez ograniczeń

52 Tczew, Armii Krajowej / Jasińskiego Armii Krajowej 05 Dworzec bez ograniczeń

53 Tczew, Armii Krajowej / Jasińskiego Armii Krajowej 06 Czyżykowo bez ograniczeń

54 Tczew, Armii Krajowej / Jagiellońska Armii Krajowej 07 Dworzec bez ograniczeń

55 Tczew, Armii Krajowej / Jagiellońska Armii Krajowej 08 Czyżykowo bez ograniczeń

56 Tczew, Bałdowska / Kasprowicza Bałdowska 01 Dworzec bez ograniczeń

57 Tczew, Bałdowska / Kasprowicza Bałdowska 02 Czyżykowo bez ograniczeń

58 Tczew, Bałdowska / Nowowiejska Bałdowska 03 Dworzec bez ograniczeń

59 Tczew, Bałdowska / Żeromskiego Bałdowska 04 Bałdowo bez ograniczeń

60 Tczew, Bałdowska / Wybudowanie Bałdowska 05 Dworzec bez ograniczeń

61 Tczew, Bałdowska / Wybudowanie Bałdowska 06 Bałdowo bez ograniczeń

62 Tczew, Bałdowska - Huber+Suhner Bałdowska 07 Dworzec bez ograniczeń

63 Tczew, Bema Bema 01 Dworzec bez ograniczeń

64 Tczew, Bema Bema 02 Czyżykowo bez ograniczeń

65
Tczew, Broniewskiego / 

Kruczkowskiego
Broniewskiego 01 Dworzec bez ograniczeń

66
Tczew, Broniewskiego / 

Kruczkowskiego
Broniewskiego 02 Centrum bez ograniczeń

67
Tczew, Broniewskiego / Boya-

Żeleńskiego
Broniewskiego 03 Dworzec bez ograniczeń

68
Tczew, Broniewskiego / Boya-

Żeleńskiego
Broniewskiego 04 Centrum bez ograniczeń

69 Tczew, Chopina / Nad Wisłą Chopina 01 Dworzec bez ograniczeń

70 Tczew, Chopina / Nad Wisłą Chopina 02 Czyżykowo bez ograniczeń

71 Tczew, Chopina / Okrzei Chopina 03 Dworzec bez ograniczeń

72 Tczew, Chopina / Okrzei Chopina 04 Czyżykowo bez ograniczeń

73 Tczew, Czatkowska / Okrętowa Czatkowska 01 Dworzec bez ograniczeń

74 Tczew, Czatkowska / Okrętowa Czatkowska 02 Przepompownia bez ograniczeń

75 Tczew, Czatkowska / Pionierów Czatkowska 03 Dworzec bez ograniczeń

76 Tczew, Czatkowska / Pionierów Czatkowska 04 Przepompownia bez ograniczeń

77 Tczew, Czatkowska - Urząd Celny Czatkowska 05 Dworzec bez ograniczeń

78 Tczew, Czatkowska - Urząd Celny Czatkowska 06 Przepompownia bez ograniczeń

79 Tczew, Czatkowska - Przepompownia Czatkowska 07 Dworzec bez ograniczeń

80 Tczew, Czyżykowska / Pułaskiego Czyżykowska 01 Dworzec bez ograniczeń

81 Tczew, Czyżykowska / Pułaskiego Czyżykowska 02 Czyżykowo bez ograniczeń

82 Tczew, Czyżykowska / Dąbrowskiego Czyżykowska 03 Dworzec bez ograniczeń

83 Tczew, Czyżykowska / Dąbrowskiego Czyżykowska 04 Czyżykowo bez ograniczeń

84 Tczew, Czyżykowska / Konarskiego Czyżykowska 06 Czyżykowo bez ograniczeń

85 Tczew, Gdańska - Urząd Skarbowy Gdańska 01 Dworzec bez ograniczeń

86 Tczew, Gdańska - Urząd Skarbowy Gdańska 02 Suchostrzygi bez ograniczeń

87 Tczew, Gdańska / Sobieskiego Gdańska 04 Czyżykowo bez ograniczeń

88 Tczew, Głowackiego Głowackiego 01 Dworzec bez ograniczeń

89 Tczew, Głowackiego Głowackiego 02 Centrum bez ograniczeń

90 Tczew, Grunwaldzka Grunwaldzka 01 Dworzec bez ograniczeń

91 Tczew, Grunwaldzka Grunwaldzka 02 Suchostrzygi bez ograniczeń

92 Tczew, Jagiellońska - ZUS Jagiellońska 01 Dworzec bez ograniczeń

93 Tczew, Jagiellońska - ZUS Jagiellońska 02 Czyżykowo bez ograniczeń

94 Tczew, Jagiellońska / Wigury Jagiellońska 03 Dworzec bez ograniczeń

95 Tczew, Jagiellońska / Wigury Jagiellońska 04 Czyżykowo bez ograniczeń

96 Tczew, pl. Jana Pawła II Jagiellońska 05 Dworzec bez ograniczeń

97 Tczew, pl. Jana Pawła II Jagiellońska 06 Czyżykowo bez ograniczeń

98 Tczew, Jedności Narodu / Saperska Jedności Narodu 01 Dworzec bez ograniczeń

99 Tczew, Jedności Narodu / Saperska Jedności Narodu 02 Czyżykowo bez ograniczeń

Id: C858FC06-1837-4F4F-B803-7E4C66C08510. Uchwalony Strona 4



Lp.
Nazwa miejscowości wg rejestru 

terytorialnego / nazwa przystanku
Ulica

Nr przy-

stanku
Kierunek Dostępność

100 Tczew, Jedności Narodu / Gdańska Jedności Narodu 03 Dworzec bez ograniczeń

101 Tczew, Jedności Narodu / Gdańska Jedności Narodu 04 Czyżykowo bez ograniczeń

102 Tczew, Kazimierza Wielkiego Kazimierza Wielkiego 02 Suchostrzygi bez ograniczeń

103 Tczew, Konarskiego Konarskiego 01 Dworzec bez ograniczeń

104 Tczew, Kościuszki Kościuszki 01 Dworzec bez ograniczeń

105 Tczew, Kościuszki Kościuszki 02 Centrum bez ograniczeń

106 Tczew, Łąkowa Łąkowa 01 Dworzec bez ograniczeń

107 Tczew, Łąkowa Łąkowa 02 Przepompownia bez ograniczeń

108 Tczew, Mieszka I / Chrobrego Mieszka I 01 Dworzec bez ograniczeń

109 Tczew, Mieszka I / Chrobrego Mieszka I 02 Suchostrzygi bez ograniczeń

110
Tczew, Mieszka I / Kazimierza 

Wielkiego
Mieszka I 03 Dworzec bez ograniczeń

111 Tczew, Mostowa Mostowa 02 Przepompownia bez ograniczeń

112 Tczew, Norwida Norwida 01 Dworzec bez ograniczeń

113 Tczew, Norwida Norwida 02 Os. Witosa bez ograniczeń

114 Tczew, Nowowiejska / Bałdowska Nowowiejska 02 Czyżykowo bez ograniczeń

115 Tczew, Nowowiejska / Konarskiego Nowowiejska 04 Czyżykowo bez ograniczeń

116 Tczew, Rokicka - Działki Rokicka 01 Dworzec bez ograniczeń

117 Tczew, Rokicka - Działki Rokicka 02 Rokitki bez ograniczeń

118 Tczew, Rokicka - Cmentarz Rokicka 03 Dworzec bez ograniczeń

119 Tczew, Rokicka - Cmentarz Rokicka 04 Rokitki bez ograniczeń

120 Tczew, Sobieskiego Sobieskiego 01 Dworzec bez ograniczeń

121 Tczew, Sobieskiego Sobieskiego 02 Czyżykowo bez ograniczeń

122 Tczew, Wojska Polskiego / Kopernika Wojska Polskiego 01 Dworzec bez ograniczeń

123 Tczew, Wojska Polskiego - Basen Wojska Polskiego 03 Dworzec bez ograniczeń

124 Tczew, Wojska Polskiego - Basen Wojska Polskiego 02 Czyżykowo bez ograniczeń

125 Tczew, Wojska Polskiego / Saperów Wojska Polskiego 05 Dworzec bez ograniczeń

126 Tczew, Wojska Polskiego / Saperów Wojska Polskiego 04 Czyżykowo bez ograniczeń

127 Tczew, Wyszyńskiego Wyszyńskiego 01 Czyżykowo bez ograniczeń

128 Tczew, Wyszyńskiego Wyszyńskiego 01 Dworzec bez ograniczeń

129 Tczew, Zamkowa Zamkowa 02 Czyżykowo bez ograniczeń

130 Tczew, Zamkowa Zamkowa 01 Dworzec bez ograniczeń

131 Tczew, Żwirki / Kociewska Żwirki 01 Dworzec bez ograniczeń

132 Tczew, Żwirki / Andersa Żwirki 02 Czyżykowo bez ograniczeń

133 Tczew, Żwirki / Armii Krajowej Żwirki 03 Dworzec bez ograniczeń

134 Tczew, Żwirki / Jagiełły Żwirki 04 Czyżykowo bez ograniczeń

Id: C858FC06-1837-4F4F-B803-7E4C66C08510. Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki
Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 roku w sprawie rozkładów jazdy, należy uaktualnić treść
załącznika w sprawie określenia dworców i przystanków komunikacyjnych na terenie Tczewa,
wskazując pełną nazwę każdego przystanku, z podaniem:

- nazwy przystanku, w tym nazwę miejscowości,

- nr przystanku,

- nazwy ulicy,

- kierunku, w jakim przystanek obowiązuje

- dostępności.

Rozszerza się również zasady korzystania z przystanków ,wprowadzając je z załącznika w treść
uchwały.

Jednocześnie z uwagi na dużą liczbę zmian w pierwotnej uchwale Nr IX/61/2011 Rady
Miejskiej w Tczewie z dnia 26 maja2011 roku, proponuję uchylić dotychczas obowiązującą w tej
kwestii uchwałę i wprowadzić nową

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione.

Id: C858FC06-1837-4F4F-B803-7E4C66C08510. Uchwalony Strona 1




